借 用 書

年  月  日

栃木県シルバー大学校北校

教務部長 様

使用責任者

住所

 氏名

ＴＥＬ

 下記のとおり借用いたしたく申請いたします。

記

1 使用目的

2 借用物品

3 借用期間     年   月   日（   ） から

    年   月   日（   ） まで

4 使用場所

5 その他

借用物品を変形または損傷等与えた場合は、その指示に従います。